EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 08/04/2025
Hora de Início: 17:00
Data Fim: 08/04/2025
Hora Fim: 18:00
Local: Telepresencial - via Teams

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da DS Belém do Sindireceita, José Maria Furtado Corrêa, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na
ASSEMBLEIA-GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU), para discutir e deliberar sobre a pauta
constante no edital da AGNU NACIONAL:

Regime Permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada; e
Mobilização pela Instalação de Mesa Específica de Negociação entre o Governo Federal e a categoria
dos ATRFB.

Belém, 04 de abril de 2025

José Maria Furtado Corrêa
DS Belém